
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/350/2023 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2023 Nr XLV/341/2022 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: W załączniku nr 1 „Dochody 
budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. W załącznikiem nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. W załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe 
budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej 
uchwały. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 4 „Dochody z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
gminy Raciechowice w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 
6 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
gminnych w zakresie ochrony środowiska w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. Załącznik nr 9 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu nimi sfinansowane w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. Załącznik nr 11 „Przychody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały.  Załącznik nr 14 „Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 w Gminie Raciechowice w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie:  Różnica między dochodami i wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5 546 348,32 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanymi związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 
272 329,63 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 5 274 018,69 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Przychody budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok wynoszą: 6 794 348,32 zł, a rozchody: 
1 248 000,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1936



2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2023 roku kredytów i pożyczek w kwocie: 
1 000 000,00 zł, w tym: krótkoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie: 1 000 000,00 zł, 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Raciechowice do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 
w ust. 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1936



 nr XLVI/350/2023

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

23 255,56 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

23 255,56 zł

w tym:

dochody bieżące

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

23 255,56 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 46 410,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 410,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

46 410,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

216 755,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

216 755,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 600,00 zł

2008

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustway, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

191 155,00 zł

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1936



Razem 23 255,56 zł 263 165,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1936



 nr XLVI/350/2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

100 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 23 255,56 zł 33 403,91 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 255,56 zł 33 403,91 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 255,56 zł 33 403,91 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

8 200,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

23 255,56 zł 25 203,91 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

46 410,00 zł

85395 Pozostała działalność 46 410,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 910,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

910,00 zł

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 500,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

287 582,77 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 038,77 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 038,77 zł

w tym:

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1936



(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

3 038,77 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 259 544,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 600,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

25 600,00 zł

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

233 944,00 zł

90095 Pozostała działalność 25 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

25 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 23 255,56 zł 467 396,68 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1936



 nr XLVI/350/2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

1 240 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 1 240 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci wodociągowej w Raciechowicach -
Czasław nad dworem

60 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej Czasław za lasem 30 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej Czasław Chełmy 130 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej Czasław - Burdele 950 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej Czasław Wżary 70 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 zł 50 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa drogi powiatowej nr K1961 w
miejscowości Komorniki - etap III

50 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja mostu w ciągu drogi Czasław nad
Dwór 540514K

50 000,00 zł

630 TURYSTYKA 16 751,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 751,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kompleksowe wzbogacenie oferty turystycznej w
Gminie Raciechowice

16 751,00 zł

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 20 128,00 zł

80195 Pozostała działalność 20 128,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja obiektów oświatowych w gminie
Raciechowice

20 128,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1936



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 240 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 240 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie
Raciechowice 

1 240 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 290 000,00 zł 1 326 879,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1936



Załącznik nr 3 do Uchwały

 nr XLVI/350/2023

A 54 296 166,25 zł

37 026 891,25 zł

17 269 275,00 zł

B 59 842 514,57 zł

36 939 345,62 zł

22 903 168,95 zł

C -5 546 348,32 zł

F 5 546 348,32 zł

P 6 794 348,32 zł

272 329,63 zł

6 522 018,69 zł

R 1 248 000,00 zł

1 248 292,00 zł

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (par. 950)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
(par. 905)

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące

WYDATKI OGÓŁEM 

dochody majątkowe

 

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2023

dochody bieżące

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1936



 nr XLVI/350/2023

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

81 744,44 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

81 744,44 zł

w tym dochody bieżące:

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

81 744,44 zł

81 744,44 zł

Dział Rozdział Plan

851 105 000,00 zł

85153 500,00 zł

500,00 zł

500,00 zł

500,00 zł

85154 104 500,00 zł

104 500,00 zł

49 500,00 zł

23 760,00 zł

25 740,00 zł

55 000,00 zł

105 000,00 zł

105 000,00 zł

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące

OGÓŁEM WYDATKI

w tym:

a) wydatki bieżące:

Załącznik nr 4 do Uchwały

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I
WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY RACIECHOWICE W 2023 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii 

w tym:

a) wydatki bieżące:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym:

a) wydatki bieżące:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1936



50 000,00 zł

23 760,00 zł

26 240,00 zł

55 000,00 zł

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1936



 nr XLVI/350/2023

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000,00 zł

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00 zł

w tym dochody bieżące: 3 000,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 zł

3 000,00 zł

Dział Rozdział Plan

900 6 038,77 zł

90003 6 038,77 zł

6 038,77 zł

6 038,77 zł

6 038,77 zł

6 038,77 zł

Załącznik nr 5 do Uchwały

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA
FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY RACIECHOWICE W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2023 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

OGÓŁEM WYDATKI

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Oczyszczanie miast i wsi

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1936



 nr XLVI/350/2023

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

20 000,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

20 000,00 zł

w tym dochody bieżące:

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00 zł

20 000,00 zł

Dział Rozdział Plan

851 30 148,35 zł

85154 30 148,35 zł

30 148,35 zł

30 148,35 zł

21 160,00 zł

8 988,35 zł

30 148,35 zł

Załącznik nr 6 do Uchwały

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W
OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI BUDŻETU NIMI SFINANSOWANE W 2023 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

OGÓŁEM WYDATKI

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym:

a) wydatki bieżące:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1936



 nr XLVI/350/2023

§ Plan

905 235 886,95 zł

235 886,95 zł

Dział Rozdział Plan

630 51 751,00 zł

63003 51 751,00 zł

51 751,00 zł

51 751,00 zł

51 751,00 zł

801 20 128,00 zł

80195 20 128,00 zł

20 128,00 zł

20 128,00 zł

20 128,00 zł

921 164 007,95 zł

92195 164 007,95 zł

164 007,95 zł

164 007,95 zł

164 007,95 zł

164 007,95 zł

235 886,95 zł

w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność 

Modernizacja obiektów oświatowych w gminie Raciechowice

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Modernizacja Sali widowiskowej w miejscowości Raciechowice

w tym: 

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

OGÓŁEM WYDATKI

b) wydatki majątkowe

Wyszczególnienie

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Kompleksowe wzbogacenie oferty turystycznej w Gminie
Raciechowice

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Pozostała działalność 

w tym:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Załącznik nr 7 do Uchwały

OGÓŁEM PRZYCHODY

PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2023 ROKU

Wyszczególnienie

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związane ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

PRZYCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1936



 nr XLVI/350/2023

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 46 410,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 410,00 zł

w tym dochody bieżące: 46 410,00 zł

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

46 410,00 zł

46 410,00 zł

Dział Rozdział Plan

853 46 410,00 zł

85395 46 410,00 zł

46 410,00 zł

910,00 zł

910,00 zł

45 500,00 zł

46 410,00 zł

Załącznik nr 8 do Uchwały

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W
GMINIE RACIECHOWICE W 2023 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

OGÓŁEM WYDATKI

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 r.

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1936


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-09T13:41:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




